







2024年 11月19日(火) モニターツアーのためアンケートのご協力をお願いいたします。

※林道の坂道と青石垣の階段を登ります。

ら先人たちが築き上げた文化と周辺の自然環境について学ぶ。

【行程】

西条市観光交流センター(9:00) ⇒ 東之川(石垣郡) ⇒ 石鎚ふれあいの里(昼食/木工クラフト体験) ⇒ 西条市観光交流センター(16:00)



LOVESAIJOポイント1000ポイント(1,000円分)付

西条市と西条市SDGs推進協議会が運営する西条市の地域ポイントサービスです。 誰でもポイントを使ったり貯めたりすることができ、地域の消費拡大・活性化につながります。 西条市内の取扱店に設置されたQRコードをスマートフォンアプリで読み取り、1ポイント=1円でお買い物等のお支払いに利用できます。詳細は右のQRコードから。



西条市観光交流センター発

貸切バス代ガイド代 ガイド代 昼食代 5,000_P

(お一人様 税込料金)

定員: 先着20名様(最少催行人員15名)、集合/解散: 西条市観光交流センター(8:35/16:00)、申込締切:各回催行日の14日前迄 ご予約いただいた方へ別途、ご旅行条件書、お申込み用紙等を郵送いたします。 - 703,0030 《URL》https://saijo-imadoki.jp/

(一社) 西条市観光物産協会

愛媛県知事登録旅行業第3-201号 登録番号: T1500005007749 〒793-0030 愛媛県西条市大町798番地1 《TEL》 **0897-56-2605**

«FAX» 0897-47-3733

西条市観光物産協会

検索

H.P.お問い合わせフォームからもどうぞ!